równowartość kwoty 15 000 euro lecz nie przekraczającej 30 000 euro 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Oczyszczalni Ścieków w Fałkowie. 

2. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: do kwoty 

130.000,00 zł netto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) 

3. Zapytanie cenowe w dniu 10.12.2025r skierowano: e-mailem / telefonicznie/ zamieszczono 

na stronie internetowej Zamawiającego.  

4. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe Zamawiający otrzymał poniżej wskazane oferty od 

Wykonawców: